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財務匯報
截至12月31日止年度

載通國際控股有限公司

2010年 2009年 2008年 2007年 2006年 2005年 2004年 2003年 2002年 2001年

港幣 
百萬元

港幣 
百萬元

港幣 
百萬元

港幣 
百萬元

港幣 
百萬元

港幣 
百萬元

港幣 
百萬元

港幣 
百萬元

港幣 
百萬元

港幣 
百萬元

損益計算表

營業額 6,687 6,842 7,353 12,013 8,705  6,456  6,544  6,540  6,843  6,862

除稅前盈利 931 800 694 4,074 2,002  691  913  857  1,142  1,810

所得稅 (75) (118) (18) (206) (133) (96) (169) (259) (175) (237)

除稅後盈利 856 682 676 3,868 1,869  595  744  598  967  1,573

非控制性權益 11 (9) (18) (21) (31) (11) (13) (1) (28) (34)

本公司股權持有人應佔盈利 867 673 658 3,847 1,838  584  731  597  939  1,539

資產負債表

固定資產 4,276 4,100 4,466 4,981 5,463  5,720  6,119  6,491  6,497  6,047

客運服務牌照 23 22 15 14 8 – – – – –

商譽 63 63 63 52 49 33 30 50 53 21

媒體資產 – – 1 1 1 96 115 61 – –

非流動預付款 44 19 29 38 48 63 470 105 101 –

聯營公司權益 640 612 834 911 834 776 330 162 61 1

共同控制實體權益 – – 20 23 23 16 5 1 2 6

其他金融資產 636 334 136 138 46 34 15 15 15 15

僱員福利資產 790 716 755 602 537 485 414 339 278 –

流動資產淨額 1,763 2,455 2,083 3,224 1,426  184  253 548  465  854

運用資金總額 8,235 8,321 8,402 9,984 8,435 7,407 7,751 7,772 7,472 6,944

資金來源：

股本 404 404 404 404 404  404  404  404  404  404

儲備金 6,334 6,385 6,257 7,145 4,670  3,628  3,847  3,935  4,157  3,776

歸屬本公司股權持有人總權益 6,738 6,789 6,661 7,549 5,074  4,032  4,251  4,339  4,561  4,180

非控制性權益 205 229 253 249 245 269 289 260 244 228

權益總額 6,943 7,018 6,914 7,798 5,319 4,301 4,540 4,599 4,805 4,408

或有事項準備金 — 保險 300 305 337 295 271 52 59 106 117 202

長期銀行貸款 470 470 590 1,155 2,052 2,218 2,298 2,218 1,830 1,743

其他負債 522 528 561 736 793  836  854  849  720  591

動用資金總額 8,235 8,321 8,402 9,984 8,435  7,407  7,751  7,772  7,472  6,944

每股盈利（港幣元） 2.15 1.67 1.63 9.53 4.55 1.45 1.81 1.48 2.33 3.81

每股股息（港幣元） 1.35 2.35 1.35 5.53 2.03 2.03 2.03 2.03 2.03 1.86

每股資產值（港幣元） 24.01 24.71 25.49 29.57 29.98 23.78 23.32 23.44 22.70 21.68

每股資產淨值（港幣元） 17.20 17.39 17.13 19.32 13.18 10.65 11.25 11.39 11.90 10.92

附註： (1)  2005年，集團已更改其多項會計政策，以符合2005年1月1日或之後開始的會計期間生效，或可供提早採納的全新及經修訂
《香港財務報告準則》。集團已按照過渡條款規定，為此等全新或經修訂政策調整2004年至2010年的數字，而較早年度的數
字，只會在集團以追溯方式採納新會計政策時予以重列。

 (2) 為符合《香港會計實務準則》（「會計實務準則」）第34號「僱員福利」（現已由《香港會計準則》第19號「僱員福利」取代）及第12

號（經修訂）「所得稅」（現已由《香港會計準則》第12號「所得稅」取代）的規定，集團於2002年分別採納了有關短期僱員福利及
遞延稅項的新會計政策。2001年數字已予調整。
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